Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 227 – DOE – 30/11/21 – seção 1 – p.44

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA EM SAÚDE
MENTAL DR. DAVID CAPISTRANO DA COSTA FILHO - ÁGUA FUNDA

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, de 29/11/2021

Designando nova composição da Comissão de Controle de Infecção Hospitalar (CCIH), no âmbito deste
CAISM da Água Funda.
Presidente:
Adriana Corrêa de Santana, RG. 18.247.235 - Diretor Técnico de Saúde II
Membros:
Dr. Elievã Isidro Nunes Macedo, RG. 1.316.357 –Diretor Técnico de Saúde I
Elza KimieMikamura, RG. 10.923.839 - Diretor Técnico de Saúde I
Maria das Neves de Oliveira, RG. 14.496.663-3 - Enfermeiro
Mônica Menezes de Melo, RG. 19.269.008-5 - Enfermeiro
João Paulo Andrade Nascimento, RG. 27.908.054-2 - Enfermeiro
Helen Marques Silva, RG. 55.072.267-7 - Enfermeiro
Suplentes:
Dra.Edwirges Isabel Freri Matsuda, RG. 10.923.839 –Médico II
Laurelena Corá Martins, RG. 19.109.326-9 - Assessor Técnico em Saúde Pública II
Secretária:
Camila Natasha Santos Ellaro, RG. 44.379.667-1 – Oficial de Saúde.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fica revogada a Portaria nº. 006/2020, de 07/04/2020.
(Port. 17)